МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2023                                                                                                                      № 17

О внесении изменений в постановление местной администрации МО Пениковское сельское поселение от 13.09.2022 №443 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п.2.4. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги – не более 6 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и путем размещения полного текста на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение	                                                     В.Н. Бородийчук
oleObject1.bin

image1.emf